
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Facultad de Ciencias 
Económicas 

***m ,613 - m13 
m-. 490 
r --1 
L ANOS 

Córdoba, 22 de Febrero de 201 3 

VISTO: 

El pedido de prorroga de designaciones interinas de Auxiliares del 
Departamento de Estadística y Matemática, elevado por la señor 
Directora; 

Y CONSIDERANDO: 

Que existe disponibilidad presupuestaria; 

Que la Ordenanza N0396/2002 del H.Consejo Directivo establece que 
todos los cargos interinos deberán concursarse en un plazo no superior al 
año, posterior a la designación interina; 

Que de acuerdo a lo dispuesto por los Arts.lo, inc.n) y 3O de la Resolución 
N0907/88 es facultad del Decano resolver estos temas debiendo dar 
cuenta al H.Consejo Directivo de las resoluciones ad referendum que 
adopte; por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 
R E S U E L V E :  

Art. lo.- Prorrogar con carácter interino las designaciones de los siguientes 
Auxiliares del Departamento de Estadística y Matemática, por el término de un 
año, a partir del 1 de abril de 2013 o hasta la provisión de los cargos mediante 
concurso. 

Art. ZO.- El Departamento de Estadística y Matemática deberá dar cumplimiento 
a lo dispuesto en el Art. 21 de la Ordenanza HCD No 39612002, referente a 
designaciones interinas. 

PROF. ASISTENTE - DE - Cod. 11 3 

Cra. YACCI, MARlA ROSA 

PROF. ASISTENTE - SE - Cod. 114 

Cra. ANAYA, LORENA 

Cra. BRAVINO, LAURA SUSANA 

Prof. GUEVEL, HERNAN 

Dra. MALDONADO, ANA CAROLINA 

Prof. MOYANO, CARINA TERESITA 

Esp. RIGHETTI, ANDREA FABIANA 

Prof. ROPOLO, MARIELA SORAYA 

Leg. No 16.617 ld:1329 

Leg. No 31.63C ld:1781 

Leg. No 34.524 ld:2156 

Leg. No 39.432 ld:2082 

Leg. No 35.267 ld:178O 

Leg. No 38.722 ld:2123 

Leg. No 36.92C Id32074 

Leg. No 35.33E ld:1979 



UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

EXP-UNC 

Facultad de Ciencias 
Econárnicas 

PROF. ASISTENTE - DS - Cod. 115 

Lic. DE LA ROSA, ADOLFO JAVIER 

Cra. LARROSA, GRISELDA F. 

Prof. LOPEZ, MARlA TERESA 

Cra. ROCABADO, NANCY GLADIS 

PROFESOR AYUD.A - SE - Cod. 11 8 

Prof. MOYANO, CARINA TERESITA 

PROFESOR AYUD.A - DS - Cod. 119 

Cra. ROSSET, CECILIA VERONICA 

Prof. SANCHEZ, CLAUDIA ANDREA 

Prof. ZURRIAN, IGNACIO NAHUEL 

PROFESOR AYUD.B - DS - Cod. 121 

Prof. AMATEIS, SABRINA 

Prof. BUZZI, SERGlO MARTIN 

Prof. FARIAS, NATALlA ANDREA 

Prof. FARIAS, NATALIA ANDREA 

Prof. FUNES ALVAREZ, MARlA PAULA 

Prof. GUARDIOLA, MARIANA 

Prof. GUEVEL, HERNAN 

Prof. KRAUSE, MATIAS GABRIEL 

Prof. LOPEZ, MARlA TERESA 

Prof. LUCZYWO, NADlA AYELEN 

Prof. LUCZYWO, NADlA AYELEN 

Prof. MIZRAJI, MARIANA 

Prof. OCHOA ROMERO, MARlA EUGENIA 

Prof. OCHOA ROMERO, MARlA EUGENIA 

Prof. SANCHEZ, JOSE MARTIN 

Lic. VERA, MAR~A LUZ 

AYUD.ALUMNO(BO%) - DS - Cod. 122 
Prof. RABBIA, EVELIN MARIEL 

Prof. SATTLER, SILVANA ANDREA 

***m lair - m 3  

4 0 0  r--1 
L ANOS 

Leg. No 39.03C ld:1786 

Leg. No 37.976 ld:1981 

Leg. No 24.275 ld:1907 

Leg. No 35.357 Id12061 

Leg. No 38.722 Id11 589 

Leg. No 38.776 ld:21 O8 

Leg. No 39.86C ld:2109 

Leg. No 41.971 ld:1847 

Leg. No 47.902 

Leg. No 48.091 

Leg. No 46.69E 

Leg. No 46.69E 

Leg. No 42.68E 

Leg. No 44.38E 

Leg. No 39.432 

Leg. No 46.695 

Leg. No 24.275 

Leg. No 44.596 

Leg. No 44.596 

Leg. No 81 -042 

Leg. No 44.735 

Leg. No 44.735 

Leg. No 47.87C 

Leg. No 40.355 

Leg. No 48.922 ld:2221 

Leg. No 45.71 C ld:2161 



Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Facultad de Ciencias 
Económicas 

Art. 3O.- Comuniquese, dése cuenta al H. Consejo Directivo y archivese. 

RESOLUCION DECANAL No 481201 3 


